
 

Об утверждении формы и текста баннера 

на выборы депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан пятого  созыва  

13 сентября 2020 года  

 

На основании части 1 статьи 57, части 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Салават Республики Башкортостан на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 

2015 года № 130/134-5 возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить форму и текст баннера на выборы депутатов Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва 13 

сентября 2020 года (приложение №1). 

 

 

                 Председатель 

территориальной избирательной 

                     комиссии 

 

 

 

        Ф.В. Тиунов 

Исполняющий обязанности секретаря 

    территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

         А.Е. Сомова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

08 августа  2020 года                                                                                        № 38/1                         

 г. Салават 


